
 

 

 

 

 

 

Trenere	/	foreldrekontakter	/	våpenansvarlige	Fossum	IF	Skiskyting	sesongen	2023-2024 
 

 Trenere: Foreldrekontakter	etc: 

Jr- 

Sr 

Mandag	19:30- 

21:00 

Tirsdag	18:30- 
20:00 

Torsdag	18:00- 

19:30 

 
Christian	Friis	Rud,	rudchristianfriis@gmail.com,	410	77	681 

(Hovedtrener	Junior) 
 

Halvor	Hopp,	halvor@fossumif.no,	934	38	995 

(Hovedtrener	Fossum	Skiskyting) 

Tobias	Slaatto,	tslaatto@hotmail.com	960	19	280 

 

Sindre	Gjøsæter,	sindre.gjo@outlook.com,	957	42	321 

Foreldrekontakt 

Asle	Andersson,	asle.andersson@gmail.com, 

920	56	347 
 

Booking	NC 
Gry	Lundiin,	gry.lundiin@gmail.com,	90792806 
Thor	Gunnar	Olsen,	thorgunnar.olsen@dnb.no,	917 
00	679 
 
Sosialt	ansvarlig 
Annica	Hernes,	annican@live.no,	922	64	401 

HL 

2008-2009 
 
 

Mandag	18	- 

19:30 

Onsdag	18	- 

19:30 

Sondre	Ø	Mortensen,	sondremortensen123@gmail.com,	960	48	333	(Hovedtrener 
HL) 

Maja	Friis	Rud,	majafr@hotmail.no,	410	77	683 

Foreldrekontakter 

Hedvig	Vold,	vogvold@online.no,	412	18	174 
 

Eli	Lynnebakken	Tepstad	(2009), 

eliltepstad@gmail.com,	916	52	563 
 
Bente	N.	Ribu,	bente.ribu@gmail.com, 

986	46	997 
 

Sosialt	ansvarlig 
Kathrine	Eidseter,	kathrine@vikenfiber.no, 

470	19	468 

UH 

2010-2011 

Tirsdag	19:00	- 

20:30	Torsdag 

19:00	- 

20:30 

Fredrik	Vogt	Vold,	fredrikvogtvold@hotmail.no,	477	69	796 

(Hovedtrener	UH) 

Oda	Rafen,	oda.rafen@gmail.com,	940	58	909 

Foreldrekontakt 

Peder	Pedersen	(2010),	peder.pedersen@nordea.com, 

900	44	264 
 

Sosialt	ansvarlig: 

2012 

Torsdag	17:30	- 
19:00 

Elise	Seland	(hovedtrener)		

Email:	seliel08@gmail.com	

Mob:		

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

Foreldrekontakt: 

Sigrid	Nortvedt,	sigrid.nortvedt@gmail.com,	

97727260	

 

Sosialt	ansvarlige: 
Mia	Schybergson,	mia.schybergson@icloud.com,		

465	06	510	

	

				Sara	Moslet	

				Email:	sara.moslet@hotmail.com	

				920	53	638	

	

	Våpenansvarlige: 
   Sven	Krohn	
					Email:	sven.h.krohn@gmail.com	

					412	23	919	

		

				Alexander	Almeland	

				Email:	almeland@gmail.com	

				93684244							

		

		

				Aasmund	Norheim	(back	up)	

				Email:	aasmund.norheim@gmail.com	

				91772617	

 

Renn	ansvarlig		

				Frode	Semb	

				Email:	frode.s@aprimo.no	

				46	42	99	97	
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2013 

Tirsdag	17:30	- 

19:00 

 

Alexandra	Rud	

Mob:	902	10	284	

Email:	palexrud@Icloud.com	

 

 

				Foreldrekontakt:	

				Astrid	Laake	Paaske	
				Email:	astridlaake@gmail.com	

				941	32	422	

					

				Sosialansvarlig	

	
				Camilla	Torp	

				Email:	camillabtorp@gmail.com	

				Mob:	950	63567	

	

				Våpenansvarlige	
	
				Anders	Bonesmo	

				Email:	bonesmo@gmail.com	

				Mob:	924	19455	

		

		

				Magnus	Tolleshaug	

				Email:	netuser@stockdum.com	

				Mob:	484	05246	

	
	
	

 

	

	

	

Leder	Skiskyting:	Axel	Storm,	astorm@steem1960.com,	90	92	20	09 

Opptaksansvarlig:	Turid	Williksen,	skiskyting@fossumif.no,	920	61	865 

Vedlikehold	standplass:	Arne	Roger	Hole,	arne.roger.hole@gmail.com,	995	53	135 

Kurvinen	(elektroniske	blinker):	Tommy	Conradi,	 tommy.conradi@outlook.com,	915	79	320	

Våpenansvarlig:	Fredrik	Høyer,	fh@systemsoft.no,	928	46	7	

																																														Innskyting	renn:	Jon	A	Tepstad,	jatepstad@gmail.com,	474	51	312 

																																														Sportslig	leder	Fossum	Langrenn	&	Skiskyting:	Kim	Maarud	Høistad,	kimmaarud@hotmail.com,	909	67	692 
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